



KKO BELGIUM

TECHNICAL SHEET

Emission date: 14/07/2025

Revision: 1

PRODUCT NAME:

100% PURE PASTE • White Coconut from Sri Lanka.

EAN-code:

EAN jar 200g • 5430002447704

EAN pail 1kg • 5430002447711

COUNTRY OF PRODUCTION:

Belgium

PRODUCT DESCRIPTION:

Smooth white 100% pure coconut paste from Sri Lanka traditionally cold stone grinded. Ideal for flavoring your preparations (creams, mousses, ice creams, ...). Give the real taste of selected good coconut.

APPLICATION:

Can be used to flavoring any preparations naturally. Dosage depends on your need.
Melt before use.

INGREDIENTS:

- 100% White Coconut from Sri Lanka.

PHYSICAL AND CHEMICAL PARAMETERS:

Fineness < 50 µm

PACKAGING:

Ref: PNP508 • CT5 EAN 15430002447701 • Carton of 5 jars of 200g net (20x15xh9cm) • MOQ 38kg

Ref: PNP208 • CT22 EAN 25430002447708 • Carton of 22 jars of 200g net (30x20xh18cm) • MOQ 38kg

Ref: PNP908 • CT9 EAN 15430002447718 • Carton of 9 plastic pails of 1kg net (43x41xh12,5cm) • MOQ 38kg

STORAGE & SHELF-LIFE:

12 months in original packaging in dry and cool place (between 6 and 20°C) and protected from light.

NUTRITION FACTS /100 g:

- Energy: 3185 Kj / 705 kcal
- Fat: 68,0 g
of which saturates: 64,0 g
- Carbohydrates: 7,3 g
of which sugars: 7,3 g
- Protein: 7,4 g
- Salt: 0,03 g

ALLERGENS:

<i>+ = Contains</i>	<i>- =Free from</i>	<i>? = Could contain traces or uncertain</i>
▪ Cereals containing gluten and products thereof:	-	-
▪ Crustaceans and products thereof:	-	-
▪ Eggs and products thereof:	-	-
▪ Fish and products thereof:	-	-
▪ Peanuts and products thereof:	-	?
▪ Soybeans and products thereof:	-	-
▪ Milk and products thereof (including lactose):	-	-
▪ Nuts and products thereof:	-	?
▪ Celery and products thereof:	-	-
▪ Mustard and products thereof:	-	-
▪ Sesame seeds	-	?
▪ Sulphur dioxide and sulphites at concentrations more than 10mg/kg or 10mg/liter expressed as SO ₂ :	-	-
▪ Lupine and products thereof:	-	-
▪ Molluscs and products thereof:	-	-
▪ Maize and products thereof:	-	-
▪ Cocoa and products thereof:	-	?
▪ Yeast and products thereof:	-	-
▪ Legumes/pulses and products thereof:	-	-
▪ Fruit and products thereof:	-	-
▪ Glutamates:	-	-
▪ Benzoic acids and parabens:	-	-
▪ Azo dyes:	-	-
▪ Cinnamon:	-	-
▪ Vanillin:	-	-
▪ Umbelliferae:	-	-
▪ Beef:	-	-
▪ Pork:	-	-
▪ Chicken:	-	-

CUSTOMS TARIFF:

2008 19 99